РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.11.2017                      пгт. Большая Мурта                            № 19-115

О   представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного

Собрания Красноярского края

В соответствии    с постановлением  Законодательного Собрания   края

от 22 декабря 2016 года  № 2-336П   «О Почетной Грамоте Законодательного

Собрания Красноярского края и Благодарственном письме Законодательного

Собрания Красноярского края»  Большемуртинский  районный Совет

депутатов РЕШИЛ:

1.  Ходатайствовать  перед Законодательным Собранием Красноярского

края о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания

Красноярского края Бородиной Лидии Георгиевны, заведующей

Большемуртинской центральной детской библиотекой,  за высокий

профессионализм, многолетний добросовестный труд на территории

Большемуртинского района,  достижение высоких результатов труда в

культурной сфере жизни общества в  Красноярском крае.

2.  Поручить депутату Большемуртинского районного Совета депутатов,

исполняющему полномочия на постоянной основе,  представить в

Законодательное Собрание края документы в соответствии с п. 7 и 9

Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского

края.

3. Настоящее  решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель

районного Совета депутатов                                                   В.Н. Харитонов